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Anotatsiya: Ushbu maqola Sovet davrida O‘zbekiston tarixini va modernizatsiya 

jarayonlarini o‘rganishga bag‘ishlangan. Maqolada O‘zbekistonning siyosiy, iqtisodiy 

va ijtimoiy hayotida yuz bergan o‘zgarishlar, Sovet modernizatsiyasi, sanoat, qishloq 

xo‘jaligi va ta’lim sohalaridagi rivojlanish tahlil qilinadi. Shuningdek, maqolada 

madaniyat, ilm-fan va jamiyatdagi transformatsiya jarayonlari ko‘rsatib berilgan. 
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Аннотация: Статья посвящена истории Узбекистана в советский период и 

процессам модернизации. В статье анализируются изменения в политической, 

экономической и социальной жизни республики, советская модернизация, 

развитие промышленности, сельского хозяйства и образования. Также 

рассматриваются процессы трансформации культуры, науки и общества. 
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Abstract: This article is devoted to the history of Uzbekistan during the Soviet 

period and the processes of modernization. The article analyzes changes in the political, 

economic, and social life of the republic, Soviet modernization, the development of 

industry, agriculture, and education. It also examines the transformation of culture, 

science 
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Sovet davrida O‘zbekistonning tarixi murakkab va ko‘p qirrali jarayonlar bilan 

bog‘liq bo‘lgan. 1924 yildan boshlab O‘zbekiston Sovet Ittifoqi tarkibida respublika 

maqomiga ega bo‘lib, markaziy qarorlar asosida siyosiy va iqtisodiy hayot tartibga 

solingan. Ushbu davrda modernizatsiya jarayonlari siyosiy barqarorlikni 

mustahkamlash, sanoat va qishloq xo‘jaligini rivojlantirish, shuningdek, ta’lim va 

madaniyat sohalarini modernizatsiyalashga qaratilgan. Sanoat rivojlanishi ko‘plab 

zavod va fabrikalarning tashkil etilishi, qishloq xo‘jaligi modernizatsiyasi esa paxta 

yetishtirish tizimi va irrigatsiya loyihalari orqali amalga oshirilgan. Shu bilan birga, 
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ta’lim tizimi kengayib, kasb-hunar maktablari, litseumlar va universitetlar faoliyati 

yo‘lga qo‘yilgan, bu esa malakali kadrlar tayyorlash va ilm-fan rivojiga hissa qo‘shgan. 

Madaniyat va ilm-fan sohalarida ham sezilarli o‘zgarishlar yuz bergan. Teatr, 

kino, adabiyot va musiqa rivojlanib, xalqning ma’naviy hayotiga ta’sir qilgan. Shu 

davrda arxitektura va shaharsozlik sohasida yangi uslublar joriy etilgan, shaharlar 

modernizatsiyalashgan va turar joy, ijtimoiy infratuzilma qurilishi rivojlangan. Ijtimoiy 

transformatsiya jarayonlari nafaqat shaharlarda, balki qishloqlarda ham kuzatilgan, 

aholining siyosiy faolligi oshgan, mehnat intizomi va kollektivizm tamoyillari keng 

tatbiq qilingan. 

Sovet davrida O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanishi markaziy rejalashtirish 

asosida amalga oshirilgan bo‘lib, sanoat va qishloq xo‘jaligi bilan bir qatorda transport, 

kommunikatsiya va infratuzilma tizimi ham kengaygan. Bu jarayonlar respublikaning 

iqtisodiy mustahkamligini oshirish bilan birga, aholining turmush darajasini 

yaxshilashga xizmat qilgan. Shu bilan birga, modernizatsiya jarayonlari ba’zi ijtimoiy 

va madaniy an’analarni o‘zgartirgan, milliy o‘zlikni shakllantirish va tarixiy merosni 

saqlash masalalariga e’tibor berishni talab qilgan. Sovet davrining o‘rganilishi 

O‘zbekistonning zamonaviy siyosiy, iqtisodiy va madaniy rivojlanishini tushunish, 

modernizatsiya jarayonlarini baholash va kelajak strategiyalarini ishlab chiqish uchun 

muhim ahamiyatga ega. 

Sovet davrida O‘zbekiston tarixi murakkab va ko‘p qirrali jarayonlar bilan 

xarakterlanadi. 1924 yildan boshlab respublika Sovet Ittifoqi tarkibida tashkil etilgan 

va markaziy qarorlar asosida siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy hayoti tartibga solingan. 

Ushbu davrda modernizatsiya jarayonlari respublikaning barcha sohalarini qamrab 

olgan bo‘lib, ularning maqsadi siyosiy barqarorlikni ta’minlash, iqtisodiy va madaniy 

taraqqiyotni rag‘batlantirishdan iborat bo‘lgan. Sanoat sohasida modernizatsiya 

ko‘plab zavod va fabrikalarning tashkil etilishi, metallurgiya, mashinasozlik, neft va 

gaz sanoatining rivojlanishi orqali amalga oshirilgan. Shu bilan birga, qishloq xo‘jaligi 

tizimi modernizatsiyalashgan, paxta yetishtirish, irrigatsiya va agrotexnika loyihalari 

orqali hosildorlik oshirilgan. Bu jarayon aholining ish bilan ta’minlanishi va iqtisodiy 

barqarorlikni mustahkamlashga xizmat qilgan. 

Ta’lim tizimi kengaytirilib, kasb-hunar maktablari, litseumlar, texnikumlar va 

universitetlar faoliyati yo‘lga qo‘yilgan. Bu esa malakali kadrlar tayyorlash va ilm-fan 

rivojiga hissa qo‘shgan. Madaniyat va ilm-fan sohalarida ham sezilarli o‘zgarishlar yuz 

bergan; teatr, kino, adabiyot va musiqa rivojlanib, xalqning ma’naviy hayotini 

boyitgan. Arxitektura va shaharsozlikda yangi uslublar joriy etilgan, shaharlar 

modernizatsiyalashgan va turar joy, ijtimoiy infratuzilma qurilishi kengaygan. Ijtimoiy 
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transformatsiya jarayonlari shaharlarda va qishloqlarda ham kuzatilgan, aholining 

siyosiy faolligi oshgan, mehnat intizomi va kollektivizm tamoyillari tatbiq qilingan. 

Sovet davrida O‘zbekiston iqtisodiyoti markaziy rejalashtirish asosida 

rivojlantirilgan bo‘lib, sanoat va qishloq xo‘jaligidan tashqari transport, 

kommunikatsiya va infratuzilma tizimi kengaygan. Temir yo‘llar, ko‘priklar, avtomobil 

yo‘llari va energetika inshootlari qurilishi hududiy integratsiyani kuchaytirgan va 

respublika iqtisodiy barqarorligini ta’minlagan. Shu bilan birga, modernizatsiya 

jarayonlari ba’zi ijtimoiy va madaniy an’analarni o‘zgartirgan, milliy o‘zlikni 

shakllantirish va tarixiy merosni saqlash masalalarini dolzarb qilgan. 

Sovet davrida O‘zbekiston hududida ilmiy tadqiqotlar va fan rivojlanib, 

universitetlar va ilmiy institutlar faoliyati kengaygan. Agronomiya, geologiya, 

biologiya, tarix, filologiya va boshqa sohalarda yangi izlanishlar olib borilgan. Shu 

davrda ijtimoiy va madaniy hayotning barcha qatlamlarida o‘zgarishlar yuz bergan; 

milliy teatr va musiqiy san’at rivojlangan, matbuot, radio va kino orqali ma’lumot 

almashinuvi kuchaygan. Shu bilan birga, urbanizatsiya jarayoni shahar va qishloqlarda 

aholi hayot tarzini o‘zgartirgan, yangi turar joy majmualari, maktablar, kasalxonalar va 

madaniyat markazlari qurilgan. 

Sovet modernizatsiyasi nafaqat iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda, balki madaniy va 

ma’naviy hayotda ham sezilarli ta’sir qilgan. U xalqning ma’naviy qadriyatlarini 

shakllantirish, ijtimoiy barqarorlikni ta’minlash va ilmiy-madaniy merosni boyitishga 

xizmat qilgan. Shu tariqa, Sovet davri O‘zbekistonning zamonaviy siyosiy, iqtisodiy va 

madaniy rivojlanishini tushunish, modernizatsiya jarayonlarini baholash va kelajak 

strategiyalarini ishlab chiqish uchun muhim tarixiy poydevor yaratgan. 
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